Pater noster. Liberāti. fol. 2.

Benedictio. Preces vestras Dōminus, cui supplicatis, exaudiat, et omnia vobis piaculā, solitā miseratiōne dimittat. *ñ*. Amen. Benedictiōnis suæ super vos Dōminus dona transmittat, et misericordiarum largitor imbres **128** benignus infundat. *ñ*. Amen. Ipsi in hac vita locum per bona opera vestris in cordibus præparētis: ut justificati in ætēnum cum Christo regnētis. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

IN DOMINICO ANTE DIEM CINERUM.

Sabbato ad Vesperos.

Lauda. In noctibus extollite manus vestras in sancta, *P*. Et benedicite Dōminum. *ʒ*. Qui statis in domo Dōmini, in atriis domus Dei nostri. *P*. Et benedicite.

Dōminus sit. *ñ*. Et.

Sono. Intrāte portas Dōmini in confessiōne, atriæ ejus. *P*. In Hymnis confessiōnum. Allelūia. *ʒ*. Laudate nomen ejus: quoniam suāve est, in ætēnum misericordia ejus, et usque in sæculum sæculi veritas ejus. Allelūia. *P*. In.

Dōminus sit. Et cum.

Antiphona. Ecce clamat custos: Venit manē. *P*. Et nox. Queritis, quærite: convertimini: venite. *ʒ*. Laudate pueri Dōminum: laudate nomen Dōmini. *P*. Et nox. *ʒ*. Glória. *P*. Et nox.

Dōminus sit. *ñ*. Et cum.

Lauda. Ne memōr fueris Deus iniquitates nostras

A antiquas, Allelūia, allelūia, citō nos præveniat misericordia tua, Dōmine. *P*. Iniquitates. *ʒ*. Glória, et honor. *P*. Iniquitates.

Hymnus. Inventor rutilis. *Quære* fol. 92. *Supplicatio*. Orēmus Redemptōrem. fol. 66. *Captula*. Desensio nostra, et *Benedictio*. Benedicat vobis. *Lauda*. Secundum misericordiam. fol. 121.

Ad Matutinum.

Hymnus. Ætērne rerum. *Oratio*. Ætēnum te. fol. 5.

Antiphona. Salus tua Dōmine: super pōpulum tuum benedictio tua. *Psalms* III.

Antiphona. Dele, Domine, iniquitates meas, et miserere mei. *Psalms* L.

Antiphona. Clamo ad Deum altissimum; ad Dōminum qui benefecit mihi. *Psalms* LVI.

Antiphona 1. Convertē nos Deus salutāris noster: et avēte iram tuam à nobis. *P*. Ne in ætēnum irascāris nobis? *ʒ*. Deus tu convertens vivificābis nos: et plebs tua lætābitur in te. *P*. Ne in ætēnum. *ʒ*. Glória, et honor. *P*. Ne in.

Oratio. Convertē nos Deus salutāris noster; et avēte iram tuam à nobis: ac super pōpulum tuum pacem præsta, quam lōqueris; ut plebs tua lætetur in te; ac salutāre tuum custodiā salutis intēlligens, vel misericordiam tuam prosperitate cognoscat, vel benignitatem tuam fructu fœcunditatis suscipiat. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam.

Antiphona 2. Miserator, et misericors Dōminus: longānimis et multum misēricors. *P*. Non in finem irascetur: neque in ætēnum indignabitur. *ʒ*. Non secundum peccata nostra faciās nobis: neque secundum iniquitates nostras retribuās nobis. *P*. Non in finem irascetur. *ʒ*. Glória, et honor Patri. *P*. Non in finem.

Oratio. Miserator Dōmine, et misēricors non irascāris nobis in finem; sed quantum distat Oriens ab Occāsu iniquitatem omnem à nobis elōnga, et juxtā altitudinem cœli à terra tuam in nobis misericordiam dilata. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 3. Miserere, Deus, omnium, quoniam omnia potes. *P*. Et dissimulas peccata hominum propter pœnitentiam. *ʒ*. Ad te levāmus oculos nostros, qui habitas in cœlis. *P*. Et dissimulas. *ʒ*. Glória, et honor. *P*. Et dissimulas.

Oratio. Deus, misericordiarum Dōmine, cujus potestatis hoc est velle, quod proficere: largam in nobis tuam bonitatem ostēde, et ab altitudine viæ pœnitentiæ, nostra vestigia amove: et artus sanos per sēnitatis ad te ventre concēde. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam Deus noster.

ñ. In te confidunt omnes animæ dicentes: Citō Deus miserabitur nobis, quia Dōminus locutus est dicens: Gaudēbo super unum pœnitentem. *P*. Quam super nonaginta novem justos non indigētes pœnitentiā. *ʒ*. Gaudium erit in cœlo coram Angelis Dei super unum peccatōre pœnitentiam agente, *P*.

Quam super nonaginta. *ÿ*. Glória, et honor. *Reiteretur ã*.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Tu Dómine propter peccatōres misericors vocātus es : si enim nostrī miser-tus fueris, misericors vocaberis.

Canticum Esdræ (Lib. IV, cap. viii).

Dómine, qui hábitas in ætérnum, * cujus óculi eláti et superiōra in aéra :

Cujus est thronus inæstimábilis, * et glória incom-prehensibilis :

Cui adstat omnis exércitus Angelórum cum tremóre, * quorum observatio in vento et igni conver-téntur.

Cujus verbum firmum, et dicta perseverántia. * **B** **129** Cujus dispositio fortis, et jússio terribilis :

Cujus aspéctus aréfácit abyssos, * et indignatio tabéscit montes, et véritas testificátur :

Exáudi Dómine oratiōnem servi tui, * áuribus pèrcipe prece[m] figménti tui.

Inténde in verbō meo, dum enim vivo, lóquar : * et dum sápio, respondébo :

Nec respicias Dómine pópuli tui delicta ; * ipsi qui tibi sérviant in veritate.

Neque atténda[s] impiè agéntium stúdia, * sed qui tua testaménta cum dolóribus custodiérunt.

Neque cógites pèrdere qui in conspéctu tuo falsè conversáti sunt, * sed meménto qui ex voluntáte no-men tuum cum timóre cognovérunt.

Neque volúeris pèrdere, qui pécudum mores habuérunt : * sed respicias super eos, qui legem spléndidè docuérunt.

Neque indignéris eis qui béstiis pejus sunt judicáti : * sed diligas eos qui semper in tua glória considérunt.

Quóniam nos, et patres nostri tálibus móribus égimus : * tu autem propter nos peccatōres misericors vocātus es.